
 
                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

住所 
〒 

 
電話  

氏名 （旧姓：       ）: 出身集落:  

住所 
〒 

 
電話  

氏名 （旧姓：       ）: 出身集落:  

※〒019-0792 秋田県横手市増田町増田字土肥館 173 番地  横手市役所 まちづくり推進部 増田地域課 

（℡0182-45-5510／FAX0182-45-4525）へご送付ください。なお、お届けいただいた個人情報は入会案内以外

の目的では使用いたしません。 
※次のメールアドレスに住所・氏名（旧姓もご記入ください）・電話番号・出身集落を記載してお送りい

ただいても結構です。標題には、【首都圏増田会入会希望】とお書きのうえご送信ください。 

メールアドレス masuda-chiiki@city.yokote.lg.jp 

ふるさと増田を懐かしみ 

 同郷人の“きずな”を深めよう!! 

1）設立年月日 昭和 61 年 11 月 22 日 

2）会 員 数 約 380 人 

3）年 会 費 2,000 円 

4）活 動 内 容 

  会報の発行、定例総会と交流会、ふるさと訪問 

  ツアーなどを実施しながら、首都圏に住む増田 

  町出身者の交流を深めています。 

日時：令和 8 年 11 月 15 日（日）予定 

午前 11時 30 分～ 

 

場所：オーラム ※交流会はイス席です 

住所：東京都台東区東上野 1-26-2 

電話：03-5812-1123 

会費：8,000 円 

首都圏増田会の概要 首都圏増田会総会のご案内 

「首都圏増田会」では、ここ数年、新会員加入の伸び悩みや、会員全体の高齢化、総会（交流会）参加者の

固定化などの課題を抱えています。そこで、首都圏在住の皆様に新会員として入会していただき、増田会

の活性化をはかりたいと存じます。同じふるさと増田を持たれる方同士、融和と親睦で仲間を増やし、ふる

さとを語り、ふるさとの発展を願い、増田会をより大きくしてくださいますようお願い申し上げます。 


